
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIII/419/2023                                                     
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Działoszycach 

 
 

Stanisław Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 2565



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE  
 Nr dokumentu LXXXIII/419/2023  
 Data podjęcia 2023-03-22  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 500,00  

  01095  Pozostała działalność 500,00  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 500,00  

 600   Transport i łączność 6 989,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 6 989,00  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 989,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

32 000,00 
 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

22 000,00 
 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 22 000,00  

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

10 000,00  

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00  

 758   Różne rozliczenia 121 014,56  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 121 014,56  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 014,56 
 

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

90 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 3 279,34  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

3 279,34  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 279,34  

 851   Ochrona zdrowia 560,00  

  85195  Pozostała działalność 560,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 560,00  

 852   Pomoc społeczna 5 088,01  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2565



 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

3 653,74 
 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 653,74  

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

1 434,27  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 434,27  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 189 720,00  

  85395  Pozostała działalność 189 720,00  

   2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

189 720,00  

 855   Rodzina 11 555,20  

  85501  Świadczenie wychowawcze 3 075,11  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 075,11  

  85503  Karta Dużej Rodziny 504,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 396,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

108,00 
 

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

7 976,09  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 976,09  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 275,00  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 275,00  

BeSTia  Strona 1 z 2   

   

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE 

 

 
Nr dokumentu LXXXIII/419/2023 

 

 
Data podjęcia 2023-03-22 

 

 
Rodzaj Plan dochodów 

 

 

 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

21 275,00 
 

 

 
 

  

391 981,11 
 

  

BeSTia 
 

Strona 2 z 2 
 

 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2565



Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE 

Nr dokumentu LXXXIII/419/2023 

Data podjęcia 2023-03-22 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia 1 014,56 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 014,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 848,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145,12 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,79 

801   Oświata i wychowanie 3 353,34 

 80104  Przedszkola 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -8 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 500,00 

 80107  Świetlice szkolne 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 450,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 850,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 660,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 660,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

3 353,34 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 279,34 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

74,00 

851   Ochrona zdrowia 573,00 

 85195  Pozostała działalność 573,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 560,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

13,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2565



852   Pomoc społeczna 5 203,01 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3 736,74 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 653,74 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

83,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

1 466,27 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 434,27 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

32,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -33 000,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 189 748,00 

 85395  Pozostała działalność 189 748,00 

  3110 Świadczenia społeczne 186 958,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 762,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

28,00 

BeSTia 
   Strona 1 z 2 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2565



Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE 

Nr dokumentu LXXXIII/419/2023 

Data podjęcia 2023-03-22 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

855   Rodzina 11 814,20 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 145,11 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 075,11 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

70,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 513,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 396,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

9,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

8 156,09 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 7 976,09 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

180,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -46 000,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -18 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 275,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 275,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230,02 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39,34 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,64 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

-267 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00 

 92116  Biblioteki 180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2565



  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 180 000,00 

Razem: 391 981,11 

       

BeSTia 
   Strona 2 z 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2565


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-15T10:19:00+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




